
 

 

 

 

СПРАВКА 

о наличии печатных и электронных образовательных и информационных ресурсов, для 
реализации ЧФУ 

№ 

п/п 

№ 
учебника 

в ФП 

Автор, название учебника Количество 
учебников 

потребность примечание 

                     Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

 

1 1.1.1.1.1.2 

1.1.1.1.1.3 

1.1.1.1.1.4 

 

Русский язык 

Канакина В.П., Горецкий В.Г 
1,2,3, класс 

61 

75 

66 

61 

75 

66 

 

2 

1.1.1.2.1.4 

Литературное чтение 

Климанова Л. Ф., 
Виноградская Л.А., Бойкина 
М.В. 4 класс 

 

81 

 

          81 

 

3 1.2.4.1.7.1 

 

 

 

 

 

 

1.2.4.1.4.2 

Математика: новые 
открытия  

Козлов В.В., Никитин А.А., 
Белоносов В.С. и др. / Под 
ред. Козлова В.В. и Никитина 
А.А. Математика 5 
класс(2013) 
Виленкин Н.Я. Жохов В.И., 
Чесноков А.С., Шварцбурд 
С.И. Математика 6 класс 
(2014); 

Муравин Г.К. Муравин К.С., 
Муравина О.В. Алгебра 7 
класс Учебное пособие (2012); 

 

 

76 

 

 

 

 

62 

 

 

 

70 

 

 

 

 

76 

 

 

 

 

62 

 

 

 

70 

 

4  

1.2.5.2.3.3 

 Биология  

Константинов В.Г., Бабенко 
В.Г.. Кучменко С.В. Биология 
7 класс (2012) 

 

70 

  

 70 

 

5  Основы финансовой 
грамотности  

Чумаченко В.В., Горяев А.П. 
Основы финансовой 
грамотности8 класс Учебное 
пособие (2017) 

 

36 

 

25 

 

6  

 

 

2.2.5.1.1.1 

 

Основы духовно-

нравственной культуры 
народов России 

Виноградова Н.Ф., 
Власенко В.И. Основы 
духовно-нравственной 
культуры народов России. 
5 класс(2015); 

 

 

76 

 

 

76 
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